株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス : https://caballero.jp/

報道関係者各位 2019 年 9月 25 日

PRESS RELEASE

FANTIC 価格変更に関するお知らせ

　平素より FANTIC へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

10 月 1 日からの消費税改正と輸入コスト高騰の為、価格改正をさせて頂く事になりました。

ぜひとも貴誌や SNS にてご案内をご検討をよろしくお願い申し上げます。

FANTIC 新価格のご案内

FANTIC 車両は別途運賃をいただいておりますが、こちらは消費税 8％から 10％への変更の

みになります。

運　　賃

東北・関東・北陸信越・中部・関西・中国
北海道・四国・九州・沖縄

【税　抜】
30,000 円
40,000 円

【10％税込】
33,000 円
44,000 円

【8％税込】
32,400 円
43,200 円

CABALLERO
SCRAMBLER125

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：731,481 円

【改定前】

790,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：736,364 円

【改定後】

810,000 円

CABALLERO
SCRAMBLER250

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：824,074 円

【改定前】

890,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：827,273 円

【改定後】

910,000 円

CABALLERO
SCRAMBLER500

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：1,018,519 円

【改定前】

1,100,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：1,027,273 円

【改定後】

1,130,000 円

▼▼▼ ▼▼▼ ▼▼▼

運　　賃

東北・関東・北陸信越・中部・関西・中国
北海道・四国・九州・沖縄

【税　抜】
30,000 円
40,000 円

【10％税込】
33,000 円
44,000 円

【8％税込】
32,400 円
43,200 円

CABALLERO
FlatTrack125

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：731,481 円

【改定前】

790,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：736,364 円

【改定後】

810,000 円

CABALLERO
FlatTrack250

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：824,074 円

【改定前】

890,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：827,273 円

【改定後】

910,000 円

CABALLERO
FlatTrack500

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：1,018,519 円

【改定前】

1,100,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：1,027,273 円

【改定後】

1,130,000 円

▼▼▼ ▼▼▼ ▼▼▼

運　　賃

東北・関東・北陸信越・中部・関西・中国
北海道・四国・九州・沖縄

【税　抜】
30,000 円
40,000 円

【10％税込】
33,000 円
44,000 円

【8％税込】
32,400 円
43,200 円

Enduro125

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：731,481 円

【改定前】

790,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：736,364 円

【改定後】

810,000 円

Enduro250

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：787,037 円

【改定前】

850,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：790,909 円

【改定後】

870,000 円

▼▼▼ ▼▼▼